
2025年鞍山市饶盖线（李家堡至三道沟段）预防养护工程、
辽庄线砬子沟桥等三座桥梁拆除重建养护工程施工

中标候选人公示
项目编号：202521990012478939

项目名称
2025年鞍山市饶盖线（李家堡至三道沟段）预防养护工程、辽庄线砬子沟桥等三座桥

梁拆除重建养护工程

项目编号 202521990012478939

标段（包）名称
2025年鞍山市饶盖线（李家堡至三道沟段）预防养护工程、辽庄线砬子沟桥等三座桥

梁拆除重建养护工程施工

标段（包）编号 202521990012478939001

公示开始日期 2025 年 05月 20日 公示结束日期 2025年 05月 23日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,《辽宁省公共资源交易网》

（http://ggzy.ln.gov.cn）、《“鞍山市交通运输局”微信公众号》

其他公示内容

监督部门 鞍山市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 乔先生 监督部门电话 0412-5866566

招标人 鞍山市交通运输事务中心 邮箱 LNCTZBDL@163.com

地址 辽宁省鞍山市铁东区山南街52号

联系人 张先生 电话 0412-2955028

招标代理机构 辽宁驰通工程管理有限公司 邮箱 LNCTZBDL@163.com

地址 辽宁省沈阳市和平区南京南街372号写字楼沈阳中海广场16层

联系人 徐超 电话 024-22564554

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁同鑫建设有限公司
99.893

9196
5891661.00元

工程验收的质量评

定：合格
154

2 阜新市公路工程有限责任公司
99.881

4696
5881558.00元

工程验收的质量评

定：合格
154



3 湖南省正邦建设工程有限公司
99.798

7665
5876688.00元

工程验收的质量评

定：合格
154

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 辽宁同鑫建设有限公司 张金连

[二级注册建造师·公路工程](辽

221060801859)并且[安全 B证](辽交安

B15G30134)

2 阜新市公路工程有限责任公司 李铁铮

[二级注册建造师·公路工程](辽

221101118920)并且[交安 B证](辽交安

B17G00606)

3 湖南省正邦建设工程有限公司 曾礼荣

[二级注册建造师·公路工程](湘

243002083252)并且[安全 B证](湘交安

B21G03227)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁同鑫建设有限公司
[路基路面养护甲级资质和交通安全设施养护资质

和桥梁养护甲级资质]

2 阜新市公路工程有限责任公司
[路基路面养护甲级资质和交通安全设施养护资质

和桥梁养护甲级资质]

3 湖南省正邦建设工程有限公司
[路基路面养护乙级资质和交通安全设施养护资质

和桥梁养护乙级资质]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



2025 年鞍山市饶盖线（李家堡至三道沟段）预防养护工程、辽庄线砬子沟

桥等三座桥梁拆除重建养护工程施工中标候选人公示

2025年鞍山市饶盖线（李家堡至三道沟段）预防养护工程、辽庄线砬子沟桥等三座桥梁拆除重

建养护工程施工招标评标工作于 2025年 5月 19日在辽宁省沈阳市结束，现将评标委员会推荐的中

标候选人排序、名称、预期中标价、工程质量、安全目标、工期、投标文件中的企业业绩、主要人

员证书信息，以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、工程质量、安全目标、工期

排序 中标候选人名称
预期中标价

（元）
工程质量 安全目标

工期

（日历天）

1
辽宁同鑫建设有

限公司
5891661

工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事故

为零
154

2
阜新市公路工程

有限责任公司
5881558

工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事故

为零
154

3
湖南省正邦建设

工程有限公司
5876688

工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事故

为零
154

辽宁同鑫建设有限公司 ——企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同全称 发包人 建设地点 交工验收时间

1

新材料产业大道(金坑线)项目

施工

本溪市南芬区市政建设

投资有限公司

本溪市南芬

区
2021.3.10

2
2023 年葫芦岛市干线公路水毁

恢复专项养护工程

葫芦岛市交通运输保障

中心
葫芦岛市 2023.5.31

阜新市公路工程有限责任公司——企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同全称 发包人 建设地点 交工验收时间

1
阜新市京沈线务欢池桥危桥拆

除重建专项养护工程

阜新市交通运输事务

服务中心

阜新市阜蒙

县境内
2022.11.21

2
柏哈线四合城至章古台段改扩

建工程施工

阜新市交通运输事务服务

中心

阜新市彰武

县境内
2022.12.9

湖南省正邦建设工程有限公司——企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同全称 发包人 建设地点 交工验收时间

1 澧县 S233、S514 线路面大修 澧县公路建设养护中心 澧县 2022.7.29



工程

2
鄱阳县响水滩乡铁炉铺桥新

建工程
鄱阳县农村公路管理所

鄱阳县响水

滩乡
2023.9.27

辽宁同鑫建设有限公司——主要人员信息公示汇总表

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 张金连
建造师证 辽 221060801859

安全 B证 辽交安 B15G30134

2 项目总工 马霞光 职称证 B131221031

阜新市公路工程有限责任公司——主要人员信息公示汇总表

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 李铁铮
建造师证 辽 221101118920

安全 B 证 辽交安 B17G00606

2 项目总工 吴祯 职称证 990830087

湖南省正邦建设工程有限公司——主要人员信息公示汇总表

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 曾礼荣
建造师证 湘 243002083252

安全 B 证 湘交安 B21G03227

2 项目总工 李娜 职称证 B0624130199004984

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

①江西省四通路桥建设集团有限公司的投标文件中项目经理的建造师证书不满足评标办法资格

评审中“投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件投标人须知前附表附录 4 的规

定”的要求；

②本溪市路达公路工程有限公司的投标文件中项目经理和项目总工的社保缴费明细不满足评标

办法资格评审中“投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件投标人须知前附表附

录 4 的规定”的要求。

中标候选人公示期为 2025年 5月 20日～2025年 5月 23日，投标人或其他利害关系人（其他

利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组



织和自然人）对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。超过

时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权不予受理。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，可以自知道

或应当知道之日起 10日内向监督部门投诉。投诉应符合《招标投标法实施条例》及《工程建设项目

招标投标活动投诉处理办法》的规定。未按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、

或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督部门将不

予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）投诉人为非投标

人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（4）

投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招标人答复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索

和相关证明材料。

投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；

其他组织或者自然人提出投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证

明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造事实、伪造材料的、

或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构将予以驳回，并对恶意投诉按照有关规

定追究投诉人责任。

鞍山市交通运输局 电话：0412-5866566

招 标 人：鞍山市交通运输事务中心

地 址：鞍山市铁东区山南街 52号

联 系 人：张先生

联系电话：0412-2955028

招标代理：辽宁驰通工程管理有限公司

地 址：辽宁省沈阳市和平区南京南街 372号写字楼沈阳中海广场 16层

联 系 人：李女士

联系电话：024-22564554

邮 箱：LNCTZBDL@163.com










